
RADA  POWIATL)
NOWOTOMYSKIEGO

ul. Poznańska  33
64-300  Nowy  Tomyśl

AO.BR.0002.5.2025

PROTOKÓŁ NR XV1/2025
Z OBRAD  XVI SESJI

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  25 czentvca  2025  r.

w  sali  sesyjnej  Starostwa  Powiatowego

1.  Otwarcie  XVI sesji  i stwierdzenie  quorum.

Wiceprzewodniczący  Rady  Tomasz  Szczechowicz  o godzinie  8.00  otworzył  obrady  XVI

sesji Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  i powitał  radnych,  Starostę  Nowotomyskiego  -  Andrzeja

Wilkońskiego,  Wicestarostę  Nowotomyskiego  -  Jakuba  Skrzypczaka,  członków  Zarządu,

Sekretarza  Powiatu  - Ewę  Bąbelek,  Skarbnika  Powiatu  - Barbarę  Golon,  radcę  prawnego  -

Wojciecha  Lignowskiego,  zaproszonych  gości,  służby  mundurowe,  kierowników  wydziałów,

kierowników  jednostek  organizacyjnych,  panie  z Biura  Obsługi  Rady  i Zarządu  Powiatu  oraz  pana

informatyka.

Wiceprzewodniczący  Rady  Tomasz  Szczechowicz  poprosił  radnych  o potwierdzenie

swojej  obecności  na sesji  drogą  elektroniczną.

Wiceprzewodniczący  Rady  poinformował,  że na sali  obecnych  jest  18  radnych  i stwierdził

quorum  oraz  prawomocność  obrad.

Nieobecna  na sesji Przewodnicząca  Rady Renata  Gruszka.

Lista obecności  radnych  stanowi  załącznik  nr 1  do protokołu.

Lista zaproszonych  gości stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

Wiceprzewodniczący  Rady  poinformował,  że obrady  sesji  są transmitowane  i nagrywane,

a administratorem  nagrań  jest  Starosta  Nowotomyski.

Wiceprzewodniczący  Rady  dodał,  że  materiały  na  sesję  radni  otrzymali  drogą

elektroniczną  i zostały  one  zamieszczone  na stronie  Starostwa  oraz  w Biuletynie  Informacji

Publicznej.  Materiały  zostały  omówione  na posiedzeniach  Komisji  branżowych.  Projekty  uchwał

zostały  pozytywnie  zaopiniowane.

2. Przedstawienie  porządku  obrad.

Wiceprzewodniczący  Rady  zapytał,  czy do porządku  obrad  są pytania  lub  uwagi?  Nikt  się

nie zgłosił.



3. Przyjęcie  protokołu  z XV sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Wiceprzewodniczący  Rady  oznajmił,  że do protokołu  z XV sesji  nie wpłynęły  żadne  uwagi
na piŚmie.

Wiceprzewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  protokół  z XV sesji  Rady  Powiatu.
Głosowano  w sprawie:

Przyjęcie  protokołu  z XV sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Wyniki  głosowania

ZA: 18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  I
Wyniki  imienne:

ZA (18)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Mateusz  Jandy,  Adam  Janelt,
Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin
Pigla,  Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,
Andrzej  Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (1)

Renata  Gruszka

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  przyjęła  protokół  z XV sesji  Rady  Powiatu
Nowotomyskiego.

4. Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  w
okresie  międzysesyjnym.

Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  w
okresie  międzysesyjnym  stanowi  załącznik  nr 3 do protokołu.

Wiceprzewodniczący  Rady  poinformował,  że w okresie  międzysesyjnym  odbyły  się  2
posiedzenia  Zarządu  Powiatu.

Wiceprzewodniczący  Rady  zapytał,  czy są jakieś  pytania  do sprawozdania  i poprosił  o
zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie  zgłosił.

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  przyjęła  bez  uwag  sprawozdanie  Starosty
Nowotomyskiego  z działalności  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  w  okresie  międzysesyjnym.
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5. Przedstawienie  Raportu  o stanie  Powiatu  Nowotomyskiego  za 2024  rok.

Raport  o stanie  Powiatu  Nowotomyskiego  za 2024  rok stanowi  załącznik  nr 4 do protokołu.

Wiceprzewodniczący  Rady  Tomasz  Szcechowicz  poprosił  Wicestarostę  Nowotomyskiego

-Jakuba  Skrzypczaka  o przedstawienie  Raportu  w formie  prezentacji  multimedialnej.

Wicestarosta  poinformował,  że  Raport  został  przygotowany  we  współpracy  z

pracownikami  Starostwa  Powiatowego,  jak również  kierownikami  i dyrektorami  jednostek

organizacyjnych  Powiatu  Nowotomyskiego.  Raport  został  przekazany  przez  Zarząd  Powiatu

Nowotomyskiego  w dniu  20 maja  br. na ręce  Przewodniczącej  Rady  Powiatu  pismem  z dnia  20

maja  br. nr ref. AO.BR.0021.57.2025.  Raport  jest  odbiciem  tego,  co wydarzyło  się  w Powiecie

Nowotomyskim  w roku  2024.  Raport  przedstawia  realizację  wszelkich  strategii  i polityk  oraz

uchwał  Rady Powiatu.  Sam  raport  zawiera  144  strony.  Został  przedstawiony  radnym  oraz

opublikowany  na stronie  Starostwa  Powiatowego,  jak  również  w Biuletynie  Informacji  Publicznej.

Następnie  Wicestarosta  omówił  Raport  na podstawie  prezentacji  multimedialnej.  Na

zakończenie  Wicestarosta  zachęcił  radnych  do debaty  nad  Raportem.

Wiceprzewodniczący  Rady  podziękował  Wicestaroście  za przedstawienie  Raportu  o stanie

Powiatu  Nowotomyskiego  za 2024  rok.

6. Debata  nad  Raportem  o stanie  Powiatu  Nowotomyskiego  za 2024  rok.

Wiceprzewodniczący  Rady  poinformował,  że do debaty  nad Raportem  nie zgłosił  się

żaden  mieszkaniec  powiatu,  w związku  z czym  w debacie  nad  raportem  o stanie  Powiatu  zabiorą

głos  radni  bez ograniczeń  czasowych.

Wiceprzewodniczący  Rady  otworzył  debatę  oraz  listę  mówców  i poprosił  o zgłaszanie  się

do debaty  drogą  elektroniczną.  Nikt  się  nie zgłosił.

Wiceprzewodniczący  Rady  dodał,  że radni  aktywnie  uczestniczyli  w dyskusji  nad  Raportem

na posiedzeniach  Komisji.

7.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  udzielenia  Zarządowi  Powiatu  Nowotomyskiego  wotum

zaufania.

Projekt  uchwały  w sprawie  udzielenia  Zarządowi  Powiatu  Nowotomyskiego  wotum  zaufania

stanowi  załącznik  nr 5 do protokołu.

Wiceprzewodniczący  Rady  poprosił  o uruchomienie  głosowania.

Głosowano  w  sprawie:
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Podjęcie  uchwały  w sprawie  udzielenia  Zarządowi  Powiatu  Nowotomyskiego  wotum  zaufania.

Wyniki  głosowania

ZA: 18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (18)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Mateusz  Jandy,  Adam  Janelt,

Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin

Pigla,  Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,

Andrzej  Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (1)

Renata  Gruszka

Rada Powiatu Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła uchwałę  nr XV1/89/2025 w
sprawie  udzielenia  Zarządowi  Powiatu  Nowotomyskiego  wotum  zaufania.

Wiceprzewodniczący  Rady,  na ręce  Starosty  Nowotomyskiego,  złożył  w imieniu  Rady

Powiatu  gratulacje  dla całego  Zarządu.

Starosta  podziękował  za udzielenie  wotum  zaufania.  Starosta  podziękował  członkom

Zarządu  za pracę  i zaangażowanie.

8. Przedstawienie  sprawozdania  rocznego  z wykonania  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  za

rok  2024  wraz  z informacją  o stanie  mienia  Powiatu  Nowotomyskiego  za rok  2024.

Sprawozdanie  roczne z wykonania  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  za rok 2024 wraz z

informacją  o stanie  mienia  Powiatu  Nowotomyskiego  za rok 2024  stanowią  załącznik  nr 6 do protokołu.

Wiceprzewodniczący  Rady  poprosił  Skarbnika  Powiatu  -  Barbarę  Golon  o przedstawienie

sprawozdania.

Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon  poinformowała,  że budżet  Powiatu  na rok  2024  został

przyjęty  uchwałą  nr LV/473/2023  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  28 grudnia  2023  roku  w

sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2024.  Pani  Skarbnik  przedstawiła

przewidywane  dochody  budżetu  na dzień  I stycznia  2024  roku,  dochody  bieżące,  dochody

majątkowe  oraz  wydatki  budżetu,  w  tym:  wydatki  bieżące  oraz  wydatki  majątkowe.

Przedstawiony  został  plan  dochodów  po wprowadzonych  zmianach  uchwałami  Rady  Powiatu
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Nowotomyskiego  i Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  oraz  wykonanie  dochodów.  Pani Skarbnik

przekazała  także  informację  o zaciągniętych  kredytach  oraz  zobowiązaniach  na koniec  roku  oraz
informację  o zmianach  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu.  Na koniec  pani  Skarbnik

omówiła  informację  o stanie  mienia  Powiatu  Nowotomyskiego  na dzień  31 grudnia  2024  roku.

9. Przedstawienie  wniosku  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawie

absolutorium  dla  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z wykonania  budżetu  Powiatu  za 2024  rok.

Wniosek  Komisji  Rewizyjnej  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawie  absolutorium  dla Zarządu
Powiatu  Nowotomyskiego  z wykonania  budżetu  Powiatu  za 2024  rok  stanowi  załącznik  nr 7 do protokołu.

Wiceprzewodniczący  Rady  poprosił  Przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej  Mateusza
Jandy  o przedstawienie  wniosku.

Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  Mateusz  Jandy  odczytał  wniosek  Komisji  Rewizyjnej

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 22 maja  2025  r. w sprawie  absolutorium  dla Zarządu

Powiatu  Nowotomyskiego  z wykonania  budżetu  Powiatu  za 2024  rok.

10.  Przedstawienie  opinii  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w sprawie  wyrażenia  opinii  o
sprawozdaniu  z wykonania  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  za rok  2024  wraz  z informacją  o
stanie  mienia  jednostki  samorządu  terytorialnego  i objaśnieniami.

Opinia  Regionalnej  Izby Obrachunkowej  w sprawie  wyrażenia  opinii  o sprawozdaniu  z wykonania
budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  za rok 2024 wraz z informacją  o stanie  mienia  jednostki  samorządu
terytorialnego  i objaśnieniami  stanowi  załącznik  nr 8 do protokołu.

Wiceprzewodniczący  Rady  poprosił  Wiceprzewodniczącego  Rady  Dominika  Dyderskiego

o odczytanie  opinii.

Wiceprzewodniczący  Rady  Dominik  Dyderski  odczytał  uchwałę  nr S0-10.4012.223.2025

Składu  Orzekającego  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w Poznaniu  z dnia  28 kwietnia  2025  r. w
sprawie  wyrażenia  opinii  o sprawozdaniu  z wykonania  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  za rok
2024  wraz  z informacją  o stanie  mienia  jednostki  samorządu  terytorialnego  i objaśnieniami.

11.  Przedstawienie  opinii  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  o wniosku  Komisji  Rewizyjnej  Rady

Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawie  absolutorium  dla Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z

wykonania  budżetu  Powiatu  za 2024  rok.
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Opinia  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  o wniosku  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego  w sprawie  absolutorium  dla Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z wykonania  budżetu

Powiatu  za 2024  rok  stanowi  załącznik  nr 9 do protokołu.

Wiceprzewodniczący  Rady  poprosił  Wiceprzewodniczącego  Rady  Dominika  Dyderskiego

o odczytanie  opinii.

Wiceprzewodniczący  Rady  Dominik  Dyderski  odczytał  uchwałę  nr SO.10.4013.212.2025

Składu  Orzekającego  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w Poznaniu  z dnia  5 czerwca  2025  r. w

sprawie  wyrażenia  opinii  o wniosku  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawie

absolutorium  dla  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z tytułu  wykonania  budżetu  Powiatu  za 2024

rok.

12.  Dyskusja  nad  złożonym  sprawozdaniem  rocznym  z wykonania  budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  za rok  2024.

Wiceprzewodniczący  Rady  poinformował,  że otwiera  dyskusję  oraz  listę  mówców  i

poprosił  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie zgłosił.

13.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  z wykonania  budżetu  za 2024  rok.

Projekt  uchwały  w sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  z wykonania  budżetu  za 2024  rok stanowi

załącznik  nr IO do protokołu.

Wiceprzewodniczący  Rady  poprosił  o uruchomienie  głosowania.

Głosowano  w  sprawie:

Podjęcie  uchwały  w sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  z wykonania  budżetu  za 2024  rok.

Wyniki  głosowania

ZA: 18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  I

Wyniki  imienne:

ZA (18)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Mateusz  Jandy,  Adam  Janelt,

Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin

Pigla,  Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,

Andrzej  Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK  GŁOSU  (O)
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NIEOBECNI  (1)

Renata  Gruszka

Rada Powiatu Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XV1/90/2025 w

sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  z wykonania  budżetu  za 2024  rok.

14.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  absolutorium  z wykonania  budżetu  za 2024  rok.

Projekt  uchwały  w sprawie  absolutorium  z wykonania  budżetu  za 2024 rok stanowi  załącznik  nr

Il  do protokołu.

Wiceprzewodniczący  Rady  poprosił  o uruchomienie  głosowania.

Głosowano  w  sprawie:

Podjęcie  uchwały  w sprawie  absolutorium  z wykonania  budżetu  za 2024  rok.

Wyniki  głosowania

ZA: 18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  I

Wyniki  imienne:

ZA (18)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Mateusz  Jandy,  Adam  Janelt,

Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin

Pigla,  Andrzej  Pyliński,  Lech  Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,

Andrzej  Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (1)

Renata  Gruszka

Rada Powiatu Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XV1/91/2025 w

sprawie  absolutorium  z wykonania  budżetu  za 2024  rok.

Wiceprzewodniczący  Rady,  na ręce  Starosty  Nowotomyskiego  złożył  gratulacje  z tytułu

udzielonego  jednogłośnie  absolutorium  dla całego  Zarządu  za 2024  rok.

Starosta  podziękował  Radzie  za pozytywną  ocenę  działalności  Zarządu  Powiatu.

0 godzinie  9.00  Wiceprzewodniczący  Rady ogłosił  przerwę.

Obrady  wznowiono  o godzinie  9.10.

Na sali obecnych  17  radnych.
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15.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025.

Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2025 stanowi

załącznik  nr 12  do protokołu.

Wiceprzewodniczący  Rady  poprosił  o zabranie  głosu  panią  Skarbnik  Powiatu.

Skarbnik  Powiatu  Barbara  Golon  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb

wynikających  z realizacji  budżetu  dokonuje  się  zmian  w planach  budżetowych:

Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

Zespołu  Szkół  nr 1 w Nowym  Tomyślu,

Zespołu  Szkół  nr 2 w Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Zespołu  do spraw  Orzekania  o Niepełnosprawności,

Powiatowego  Inspektoratu  Nadzoru  Budowlanego  w Nowym  Tomyślu,

Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w Nowym  Tomyślu.

Skarbnik  Powiatu  omówiła  poszczególne  zmiany.

Wiceprzewodniczący  Rady  poprosił  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt

się  nie  zgłosił.

Wiceprzewodniczący  Rady  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

Podjęcie  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, N1EOBECN1:2

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Mateusz  Jandy,  Adam  Janelt,

Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek Pieprzyk,  Edwin  Pigla, Andrzej

Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,  Andrzej

Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (2)

Renata  Gruszka,  Sylwester  Kamyszek

Rada Powiatu Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła uchwałę  nr XV1/92/2025  w

sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025.
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16.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata  2025  -  2035.

Projekt  uchwały  w sprawie  uchwalenia  zmian w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata 2025  -  2035 stanowi  załącznik  nr 13  do protokołu.

Wiceprzewodniczący  Rady  poprosił  o zabranie  głosu  panią  Skarbnik  Powiatu.

Skarbnik  Powiatu  Barbara  Golon  omówiła  zmiany  w przedmiotowym  projekcie  uchwały.

Wiceprzewodniczący  Rady  poprosił  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt

się  nie  zgłosił.

Wiceprzewodniczący  Rady  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

Podjęcie  uchwały  w sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego

na lata  2025  -  2035.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Mateusz  Jandy,  Adam  Janelt,

Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,  Jacek Pieprzyk,  Edwin  Pigla, Andrzej

Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,  Andrzej

Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (2)

Renata  Gruszka,  Sylwester  Kamyszek

Rada Powiatu Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XV1/93/2025  w

sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2025  -

2035.

17.  Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej

Województwu  Wielkopolskiemu.

Projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Województwu

Wielkopolskiemu  stanowi  załącznik  nr 14  do protokołu.
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Wiceprzewodniczący  Rady  poinformował,  że projekt  uchwały  był  omawiany  na komisjach
i poprosił  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie  zgłosił.

Wiceprzewodniczący  Rady  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Województwu
Wielkopolskiemu.

Wyniki  głosowania

ZA: 16,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: 1, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne:

ZA (16)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Mateusz  Jandy,  Adam  Janelt,
Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Andrzej  Pyliński,  Lech
Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,  Andrzej  Wilkoński
PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (1)

Edwin  Pigla

BRAK GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (2)

Renata  Gruszka,  Sylwester  Kamyszek

Rada Powiatu Nowotomyskiego  większością  głosów podjęła  uchwałę  nr XV1/94/2025
zmieniającą  uchwałę  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Województwu
Wielkopolskiemu.

18.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  Rakoniewice.

Projekt  uchwały  w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  Rakoniewice  stanowi  załącznik
nr 15 do protokołu.

Wiceprzewodniczący  Rady  poinformował,  że projekt  uchwały  był  omawiany  na komisjach
poprosił  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie zgłosił.

Wiceprzewodniczący  Rady  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie:

Podjęcie  uchwały  w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  Rakoniewice.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2
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Wyniki  imienne:

ZA (17)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Mateusz  Jandy,  Adam  Janelt,

Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,  Jacek Pieprzyk,  Edwin  Pigla, Andrzej

Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,  Andrzej

Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (2)

Renata  Gruszka,  Sylwester  Kamyszek

Rada Powiatu Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XV1/95/2025  w

sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  Rakoniewice.

19.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia  przez  Powiat  Nowotomyski  kredytu

długoterminowego  (spłata  zobowiązań).

Projekt  uchwały  w sprawie  zaciągnięcia  przez Powiat  Nowotomyski  kredytu  długoterminowego

(spłata  zobowiązań)  stanowi  załącznik  nr 16  do protokołu.

Wiceprzewodniczący  Rady  poprosił  o zabranie  głosu  panią  Skarbnik  Powiatu.

Skarbnik  Powiatu  Barbara  Golon  poinformowała,  że przedmiotowy  projekt  uchwały  jest

wypełnieniem  zapisów  uchwały  budżetowej.  W związku  z zaplanowanym  w budżecie  Powiatu

Nowotomyskiego  na 2025  rok sfinansowaniem  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  środkami

pochodzącymi  z kredytu  długoterminowego  zachodzi  potrzeba  podjęcia  przedmiotowej  uchwały

na zadania  określone  w paragrafie  6 uchwały  budżetowej  w łącznej  wysokości  2.000.000,00  zł.

Wiceprzewodniczący  Rady  poprosił  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt

się  nie  zgłosił.

Wiceprzewodniczący  Rady  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

Podjęcie  uchwały  w sprawie  zaciągnięcia  przez  Powiat  Nowotomyski  kredytu  długoterminowego

(spłata  zobowiązań).

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne:

ZA (17)
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Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Mateusz  Jandy,  Adam  Janelt,

Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,  Jacek Pieprzyk,  Edwin  Pigla, Andrzej

Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,  Andrzej

Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (2)

Renata  Gruszka,  Sylwester  Kamyszek

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XV1/96/2025  w
sprawie  zaciągnięcia  przez  Powiat  Nowotomyski  kredytu  długoterminowego  (spłata

zobowiązań).

20.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  udzielenia  upoważnienia  dla  Przewodniczącego  Komisji

Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  do przeprowadzenia  kontroli  w Powiatowym

Ośrodku  Dokumentacji  Geodezyjnej  i Kartograficznej  w Nowym  Tomyślu.

Projekt  uchwały  w sprawie  udzielenia  upoważnienia  dla Przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej

Rady Powiatu  Nowotomyskiego  do przeprowadzenia  kontroli  w Powiatowym  Ośrodku  Dokumentacji

Geodezyjnej  i Kartograficznej  w Nowym  Tomyślu  stanowi  załącznik  nr 17  do protokołu.

Wiceprzewodniczący  Rady  poinformował,  że projekt  uchwały  był  omawiany  na komisjach

i poprosił  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.

Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  Mateusz  Jandy  poinformował,  że jest  to  planowana

kontrola,  która  znajduje  się w planie  kontroli  Komisji  Rewizyjnej  na rok  bieżący.

Wiceprzewodniczący  Rady  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

Podjęcie  uchwały  w sprawie  udzielenia  upoważnienia  dla Przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  do  przeprowadzenia  kontroli  w  Powiatowym  Ośrodku

Dokumentacji  Geodezyjnej  i Kartograficznej  w Nowym  Tomyślu.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUjĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECN1:2

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Mateusz  Jandy,  Adam  Janelt,

Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,  Jacek Pieprzyk,  Edwin  Pigla, Andrzej
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Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,  Andrzej

Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (2)

Renata  Gruszka,  Sylwester  Kamyszek

Rada Powiatu Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XV1/97/2025 w

sprawie  udzielenia  upoważnienia  dla Przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego  do  przeprowadzenia  kontroli  w  Powiatowym  Ośrodku  Dokumentacji

Geodezyjnej  i Kartograficznej  w Nowym  Tomyślu.

21.  Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w sprawie  wyrażenia  zgody  na  dokonanie

darowizny  nieruchomości  stanowiącej  własność  Powiatu  na rzecz  Gminy  Nowy  Tomyśl.

Projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w sprawie  wyrażenia  zgody na dokonanie  darowizny

nieruchomości  stanowiącej  własność  Powiatu  na rzecz Gminy  Nowy  Tomyśl  stanowi  załącznik  nr 18  do

protokołu.

Wiceprzewodniczący  Rady  poinformował,  że projekt  uchwały  był  omawiany  na komisjach

i poprosił  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie zgłosił.

Wiceprzewodniczący  Rady  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w sprawie  wyrażenia  zgody  na dokonanie  darowizny

nieruchomości  stanowiącej  własność  Powiatu  na rzecz  Gminy  Nowy  Tomyśl.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Mateusz  Jandy,  Adam  Janelt,

Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,  Jacek Pieprzyk,  Edwin  Pigla, Andrzej

Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,  Andrzej

Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK GŁOSU  (O)
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NIEOBECNI  (2)

Renata  Gruszka,  Sylwester  Kamyszek

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XV1/98/2025

zmieniającą  uchwałę  w sprawie  wyrażenia  zgody  na dokonanie  darowizny  nieruchomości

stanowiącej  własność  Powiatu  na rzecz  Gminy  Nowy  Tomyśl.

22. Podjęcie  uchwały  w sprawie  nadania  Statutu  dla Powi.atowego  Urzędu  Pracy  w Nowym

Tomyślu.

Projekt  uchwały  w sprawie  nadania  Statutu  dla Powiatowego  Urzędu  Pracy w Nowym  Tomyślu

stanowi  załącznik  nr 19  do protokołu.

Wiceprzewodniczący  Rady  poinformował,  że projekt  uchwały  był  szczegółowo  omówiony

przez  panią  Sekretarz  Powiatu  na komisjach  i poprosił  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą

elektroniczną.  Nikt  się  nie zgłosił.

Wiceprzewodniczący  Rady  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie:

Podjęcie  uchwały  w sprawie  nadania  Statutu  dla Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Mateusz  Jandy,  Adam  Janelt,

Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,  Jacek Pieprzyk,  Edwin  Pigla, Andrzej

Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,  Andrzej

Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (2)

Renata  Gruszka,  Sylwester  Kamyszek

Rada Powiatu Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XV1/99/2025  w

sprawie  nadania  Statutu  dla  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu.
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23. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nadania  tytułu  "Zasłużony  dla  Powiatu  Nowotomyskiego"

Projekt  uchwały  w sprawie  nadania  tytułu  "Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego"  stanowi

załącznik  nr 20 do protokołu.

Wiceprzewodniczący  Rady  poinformował,  że nad  tym  projektem  uchwały  nie

przeprowadza  się  dyskusji,  a tytuł  ,,Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego"  przyznaje  się

Lwóweckiej  Orkiestrze  Dętej.

Wiceprzewodniczący  Rady  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

Podjęcie  uchwały  w sprawie  nadania  tytułu  "Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego".

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Mateusz  Jandy,  Adam  Janelt,

Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek Pieprzyk,  Edwin  Pigla, Andrzej

Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,  Andrzej

Wilkoński

-PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (2)

Renata  Gruszka,  Sylwester  Kamyszek

Rada Powiatu Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XV1/100/2025 w

sprawie  nadania  tytułu  "Zasłużony  dla  Powiatu  Nowotomyskiego".

24. Zbiorcze  sprawozdanie  z udzielonych  ulg  w spłacie  należności  Powiatu  Nowotomyskiego  i

jego  jednostek  organizacyjnych.

Zbiorcze  sprawozdanie  z udzielonych  ulg w spłacie  należności  Powiatu  Nowotomyskiego  i jego

jednostek  organizacyjnych  stanowi  załącznik  nr 21 do protokołu.

Wiceprzewodniczący  Rady  poinformował,  że sprawozdanie  zostało  omówione  na

komisjach  przez  panią  Skarbnik  Powiatu  i poprosił  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.

Nikt  się nie  zgłosił.
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Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  przyjęła  bez uwag  zbiorcze  sprawozdanie  z udzielonych

ulg  w spłacie  należności  Powiatu  Nowotomyskiego  i jego  jednostek  organizacyjnych.

25. Interpelacje  i zapytania  Radnych.

Wiceprzewodniczący  Rady  poinformował,  że w okresie  międzysesyjnym  nie wpłynęła

żadna  interpelacja  i zapytanie.  Wiceprzewodniczący  Rady  zapytał,  czy ktoś  z radnych  chciałby

teraz  złożyć  zapytanie  lub  interpelację?  Nikt  się  nie zgłosił.

26. Wolne  głosy  i wnioski.

Wiceprzewodniczący  Rady  zapytał,  czy ktoś  z radnych  chce zabrać  głos i poprosił  o

zgłaszanie  się drogą  elektroniczną.  Nikt  się  nie zgłosił.

Wiceprzewodniczący  Rady  poinformował,  że kolejna  sesja planowana  jest  w dniu  24

września  br.,  jednakże  Radni  mają  śledzić  wiadomości  otrzymywane  z Biura  Obsługi  Radyi  Zarządu

Powiatu,  ponieważ  może  się zdarzyć,  że w okresie  letnim  odbędzie  się tzw.  sesja  nadzwyczajna.

Na  zakończenie  Wiceprzewodniczący  Rady życzył  wszystkim  udanych  i bezpiecznych

wakacji.

27. Zamknięcie  XVI  sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Wiceprzewodniczący  Rady  o godz.  9.29  zamknął  obrady  XVI  sesji  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego.

Nagranie  obrad  XVI sesji Rady Powiatu  stanowi  załącznik  nr 22 do protokołu.

Wiceprzewod  i ący

RadyPowipNo  o myskiego

Tomósz  S ćzechowicz

Przygotowała:  Agnieszka  Henicz
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